PRODUKTDATENBLATT

RBS

Artikelnummer 0040.0050

Technische Daten

Bemessungsspannung
Netzfrequenz

Nennleistung

Maximale Leistungsaufnahme
IMax

Material Gehause

Farbe

Gewicht

Filterart

Filterklasse
Anschlussdurchmesser Kondensatablauf
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung

Hoéhe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei lyax
Umgebungstemperatur
Warmebereitstellungsgrad
Warmetauscherbauart
Verpackungseinheit

GTIN (EAN)

Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Kurzinformation

230V

50 Hz

95 W

95 W

1A

Stahlblech, verzinkt
silbergrau

80 kg
Staubfilter

G4

12"

759 mm

854 mm

531 mm

770 mm

990 mm

550 mm

-10 °C bis 40 °C
10 °C bis 40 °C
92 %
Kondensationsrotor
1 Stiick
4045314400500

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Seite 1



