PRODUKT DATENBLATT





Artikelnummer 0040.0050 Kurzinformation

Technische Daten

D-m	230 V
Bemessungsspannung	
Netzfrequenz	50 Hz
Nennleistung	95 W
Maximale Leistungsaufnahme	95 W
I _{Max}	1 A
Material Gehäuse	Stahlblech, verzinkt
Farbe	silbergrau
Gewicht	80 kg
Filterart	Staubfilter
Filterklasse	G4
Anschlussdurchmesser Kondensatablauf	1/2"
Breite	759 mm
Höhe	854 mm
Tiefe	531 mm
Breite mit Verpackung	770 mm
Höhe mit Verpackung	990 mm
Tiefe mit Verpackung	550 mm
Fördermitteltemperatur bei I _{Max}	-10 °C bis 40 °C
Umgebungstemperatur	10 °C bis 40 °C
Wärmebereitstellungsgrad	92 %
Wärmetauscherbauart	Kondensationsrotor
Verpackungseinheit	1 Stück
GTIN (EAN)	4045314400500